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Drehstifte 1/2"

10750 1/2

—— Art.No.

Bezeichnung.

Eigenschaften.

Vorteile.

zu Nr. 10750.

Technische Attribute.

Gr.
Linge mm (L)

Schliisselweite [mm]
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48010007

GTIN 4018754031535
Model 107501/27

Drehstift L.320mm SW flr 16x17 - 24x27mm

e zuNr. 10750
¢ abgestuft

7
320 mm

fir 16x17 - 24x27
mm

STAHLWILLE: Seit tber 160 Jahren stehen wir als
deutsches Traditionsunternehmen aus Wuppertal fiir
Werkzeug, das weltweit fur seine exzellente Qualitat

geschatzt wird.

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Hdohe mm (IFS)

Lénge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Hohe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Code

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland

305

14

14

365

110

15

0.60225 dm3
48010007
0,305

0,000

0,008
4018754031535
GERMANY



Ursprungsregion
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Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr 84661038
Packnorm 1
Gewicht 305¢g
Varianten.
Code Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN
48010006 10750 1/2 6 Drehstift L.180mm SW fir 6x7 - 14x15mm 4018754031528
48010007 107501/27 Drehstift L.320mm SW fir 16x17 - 24x27mm 4018754031535
48010008 107501/2 8 Drehstift L.630mm SW fiir 30x32 - 55x60mm 4018754031542
GTIN-Code.
4“018754“031535H
Zubehor.

fes

43331617 43331719
Doppelsteckschliissel Doppelsteckschliissel

43331819
Doppelsteckschliissel

43332123 43332426
Doppelsteckschliissel Doppelsteckschliissel

43332427
Doppelsteckschliissel

43332022
Doppelsteckschliissel
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